ASSUNTO: SOLICITA DA TELESP  S.A.  A IMPLANTAÇÃO DE UM TELEFONE PÚBLICO  TIPO ORELHÃO NA RUA 1, Nº 158 EM FRENTE AO BAR DO BIÉ.

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		REQUERIMENTO N°  370, DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

		Tendo em vista  os inúmeros pedidos do moradores da rua 1, localizada no Parque das Laranjeira, com relação a implantação de um telefone público tipo “orelhão”

 na citada rua, é que

		REQUEIRO  à Mesa, após ouvido o douto Plenário seja oficiado ao EXMO. SR. PAULO DE TARSO VALIM ORRU, CHEFE DO DISTRITO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA,  solicitando a implantação de um telefone público tipo orelhão na rua 1, n º158, em frente ao “Bar do Bié”, no Parque das Laranjeiras, uma vez que, em frente ao bar dificulta que o mesmo seja danificado.

		Sala das Sessões  “Vereador Santo Róttoli”, em 11 de novembro de 1996.

		VEREADOR LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ

                                                              “BOCA”